
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- . 19 . 0 2 , 2021 п.г.т. Мотыгино № 98'П̂

Об отмене постановления администрации Мотыгинского района от 
22.01.2021 №43-п «О предоставлении в аренду земельного участка без 
проведения торгов»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Уставом Мотыгинского района, на основании заявления 
директора филиала ООО «Группа»Магнезит» в пгт. Раздолинске Тефанова 
Сергея Александровича, действующего на основании доверенности № 48-
2019 от 11.05.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Мотыгинского района от 22.01.2021 
№43-п «О предоставлении в аренду земельного участка без проведения 
торгов» отменить с даты вступления в законную силу -  22.01.2021г.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Е.П. Г абрат

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-6-31


